
Joukkue Pelaaja	
  1 Pelaaja	
  2 Pelaaja	
  3 Pelaaja	
  4 Pelaaja	
  5 Yhteyshenkilö Puhelin Sähköposti
Pohjoista	
  Voimaa Ilkka	
  Koskela Seppo	
  Tuomi Tommi	
  Kiviniemi Marko	
  Lehto Tommi	
  Kiviniemi 050-­‐4855652 tommi.kiviniemi@oulunenergia.fi
Oulun	
  Julma Petteri	
  Hyrynkangas Kai	
  Klintrup Mika	
  Puttonen Petri	
  Jolma Mika	
  Puttonen 040-­‐3015069 puttosen.mika68@gmail.com
Kiskomattomat	
  Ukkelit Lassi	
  Mustonen Heikki	
  Rautio Janne	
  Ponkala Lassi	
  Mustonen 040-­‐3301534 lassi.mustonen@gmail.com
Kempeleen	
  Tennis Ilari	
  Pönkkö Vesa	
  Isoviita Oskari	
  Honkavaara Toni	
  Seppänen Mikko	
  Korkala Vesa	
  Isoviita 050-­‐3045466 vesa.isoviita@coronaria.fi
PowerHouse	
  Tennis	
  Tribe Santtu	
  Savusalo Viljami	
  Hoikka Niko	
  Vähäkuopus Viljami	
  Meriläinen Niko	
  Vähäkuopus 044-­‐3570624 n.vahakuopus@gmail.com
Hukkatytöt	
   Nelli	
  Saijets Anna	
  Nurmela Paula	
  Loukkola Paula	
  Loukkola 040-­‐8473973 paula.loukkola@eduouka.fi
Palloliitto Antti	
  Perälä Kimmo	
  Vaara Ilpo	
  Tuikkala Jukka	
  Vähätaini Jukka	
  Vähätaini 040-­‐0289187 jukka.vahataini@metsakeskus.fi
Oulun	
  Ouvot Jyrki	
  Hietaniemi Marko	
  Tuhkala Hannu	
  Kivijärvi Mikko	
  Kaarlela Oskari	
  Ketola Marko	
  Tuhkala 050-­‐3515108 mtuhkala@gmail.com
Team	
  Riekki	
   Jyrki	
  Huotari Sami	
  Kyllönen Matti	
  Riekki Matti	
  Riekki 040-­‐7090332 matti.riekki@gmail.com
HPC1 Mira	
  Huttunen Hilppa	
  Tuomola Maiju	
  Haapakangas Ossi	
  Kaijanen Laura	
  Nurmela Mira	
  Huttunen 040-­‐5633265 mira.huttunen@gmail.com
Kesähessut Veeti	
  Mykkänen	
   Mikko	
  Lankinen Jukka	
  Aroviita Riku	
  Kess Mikko	
  Lankinen 050-­‐5452508 lankinen.mikko@gmail.com
Tennis	
  Club	
  Pallopojat Ville	
  Lankinen Heikki	
  Savirinne Anssi	
  Tossavainen Ville	
  Lankinen 040-­‐7464685 villelank@gmail.com

Lohko	
  Roland	
  Garros 1.	
  kierros	
  (pisteet) 2.	
  kierros	
   3.	
  kierros 4.	
  kierros 5.	
  kierros Pisteet	
  yhteensä
HPC1 1 0 1
Tennis	
  Club	
  Pallopojat 2 0 2
Oulun	
  Ouvot 0 3 3
Team	
  Riekki 3 3 6
Kempeleen	
  Tennis 3 3 6
Oulun	
  Julma 0 0 0
Lohko	
  Wimbledon	
   1.	
  kierros	
  (pisteet) 2.	
  kierros	
   3.	
  kierros 4.	
  kierros 5.	
  kierros Pisteet	
  yhteensä
Pohjoista	
  Voimaa 0 1 1
Kesähessut 3 3 6
Palloliitto 0 2 2
PowerHouse	
  Tennis	
  Tribe 3 3 6
Kiskomattomat	
  Ukkelit 0 0 0
Hukkatytöt 3 0 3


